中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]委托融资合同样本
来源：网络  作者：悠然小筑  更新时间：2023-12-23
★以下是为大家整理的委托融资合同样本文章，供大家参考！[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同委托融资协议书甲方（委托人） ：乙方（代理人） ： 鉴于：甲方欲从金融市场贷款...
★以下是为大家整理的委托融资合同样本文章，供大家参考！
[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:
租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同
委托融资协议书
甲方（委托人） ：
乙方（代理人） ： 鉴于：
甲方欲从金融市场贷款资金，甲方与乙方双方同意，由甲方指定乙方系全权代表，甲方授权乙方 可根据本协议所列的条款和条件，与出资方洽谈贷款资金的额度、利率、使用期限及其他相关事 宜。 兹同意下列条款
第一条 定义
1.1 本协议内所有术语的意义明确阐述如下： “佣金”系按本协议所列的条款和条件由甲方按照 5.1 条款支付给乙方的佣金报酬； 1.2 各条款所列标题仅为醒目而用，对本协议的解释无影响 ；
第二条 代理
2.1 甲方与乙方协商后，乙方为甲方企业发展融资贷款。 全权代理与出资方洽谈贷款融资的相关事宜。为此，乙方同意接受甲方的委托。 2.2 在协议有效期内，甲方不得指定其他任何人或单位为其代理人并代理其项目贷款融资的一切相关 事宜。 2.3 根据协议乙方作为甲方委托该项目的全权代理，代表甲方进行贷款融资。如果出资方与甲方谈妥 及各方当事人正式签署出资协议生效成交，乙方收取佣金。
第三条 乙方的职责
3、本协议期内乙方必须努力与出资方洽谈，向出资方取得的投资额度，便于甲方及时准备融资 工作。 （1）应采取确实有效的办法为甲方取得贷款融资并促成甲方与出资方签订贷款融资合作协议。 （2）尽全力为甲方的融资提供质的服务。 （3）不论以任何方式从甲方处所获得的信息资料，皆属秘密，仅能为融资、服务于甲方所用，不得 泄漏。
第四条
甲方的职责
4.1 甲方应及时满足乙方的合理要求，向乙方提供有关融资所需的资料信息，便于乙方与出资方洽谈 融资事宜。 4.2 甲方对于融资的需求有所变动，或公司融资资金使用方式改变时，应及时通知乙方并提供详细资 料。 4.3 甲方必须保证所提供的一切有关融资的信息都是真实的、确切的。
第五条 佣金及报酬
5.1 甲方同意支付给乙方贷款融资总额的 %佣金并预先支付融资所需前期费用
第 1 页 共 2 页
元人民币
(预先支付融资前期费用在后期佣金中扣除） 。佣金的支付：以第一笔资金到账至甲双方指定的 账号 3 日内支付给乙方。 5.2 甲乙双方同意出资方与甲方签署贷款协议条款后，甲方应根据 5.1 条款规定支付佣金及报酬，同 时乙方必须按照第 5.1 条规定的权利收取佣金，届时甲方不得以任何借口延迟，应及时支付。
第六条 终止协议
6.1 按协议规定，乙方促成了投资方与甲方的出资谈判，如果甲方擅自私下与投资方签署投资合作协 议，将视为乙方代理责任完成，甲方就必须按 5.1 条规定支付完全额度的佣金给甲方。
第七条 本协议未经双方同意，不得作任何修改或变更。 第八条 争议的解决
8.1 在执行本协议所发生或与本协议有关的一切条款的争执，首先应由甲乙双方友好协商解决。若协 商不能解决，可提起诉讼或仲裁。 8.2 在争执发生时及争执提交仲裁过程中，除所争执并提交仲裁的问题外，甲方和乙方都必须按协议 规定继续行使自己的权利，履行各自的义务。
第九条 通知
凡有关协议通知、请求或其他通讯往来，须以文字为准，可采用书信、电传、邮件等方式传递。 本协议自双方签字日起生效，一式二份，当事人各执一份。
甲方（负责人） ：
乙
方（负责人） ：
日期：
日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！